平成２４年７月吉日

各クラブ担当者　各位

甲府市ソフトテニス協会

理事長　　桜田　茂
審判講習会開催のお知らせ

平素は本協会の活動への御理解・御協力をいただきありがとうございます。さて、下記のとおり「審判講習会」を開催したいと思いますので、まだ取得していない方や有効期限が到来しそうな方など、この機会に受講して下さい。なお、日本ソフトテニス連盟に登録していない人は受講しても、認定されない場合がありますのでご注意下さい。
記

開催日時：平成２４年８月１９日（日）

　　　　　　受付開始…８時３０分　 講習開始…９時００分 　終了予定…１３時００分

　　　　　　　　　　　　※新規の方は、実技が講習終了後にあります。
開催場所：筆記…甲府南公民館2F（南部市民センター）、実技…東下条テニスコート

　　　　　　（雨天の場合は、実技も南公民館で行います）

費　　用：　新規者5,000円　　更新者4,000円　　マスターアンパイヤ21,000円

　　　　　　　（今年からハンドブックの購入は必須となり上記金額に含まれています）
持　　物：テニスの出来る服装及び道具、筆記用具（記入用、採点用）、

現在の審判手帳、上履き、日連会員番号のわかるもの
申込方法：別紙申込書を審判部宛てに

ＦＡＸ若しくはメールにて『８月１０日（金）』までに申込

FAX　055‐287‐6012　　　ﾒｰﾙ　kofu‐tennis@globe.ocn.ne.jp
FAXで申し込みの場合は、確認の電話を（055-287-6011）して下さい。

※会場の都合により希望者多数の場合は、会場を変更する事もありますので、その時はご協力よろしくお願いします。
以上